15:00

Burgwiese
18:50
19:00
21:00
21:30
22:00

Burghof
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00

17:30

Burgwiese
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:30
21:00
21:30
22:00

18. - 20. AUG 2023

»é
Freitag 18. Auqust ,
Mensa in der Johann-Heinrich-VoR-Schule, Hirtenstr. 12
Hexe Lillis Reise nach Afrika und eine Show der Papageien

BegrufRung durch den Blrgermeister Herrn Sven Flechner j
Herb — Rock & Pop Rockband

Burgfeuer

Araga Mysteria — Feuershow

The Cousins — Woodstock Sounds

Samstag, 19. Auqust

Giganten der Mittelaltermusik

,,Der Burggraf schafft Ordnung* - Theaterstiick des Penzliner Burgadels
anschlieBend Ritterschlag und Kir zum Burgfréulein

AserKop Do — Die Loderung im Burghof

Giganten der Mittelaltermusik

,Der Burggraf schafft Ordnung* - Theaterstiick des Penzliner Burgadels ,
anschlieBend Ritterschlag und Kir zum Burgfraulein
Rosies Kofferkabarett — Clownerie

Trio Traumfang - Masken- und Stelzentheater

Der Rattenfanger - Cocolorus Marchenspiel

Das Hemd des Glucklichen - Cocolorus Marchenspiel
Elias Elastisch - Gaukelei

Rosies Kofferkabarett - Clownerie

Der Froschkonig - Cocolorus Marchenspiel

Trio Traumfang - Masken- und Stelzentheater

Elias Elastisch - Gaukelei

Cocolorus Diaboli — Viking Rock - nordisch, brachial
Burgfeuer

Araga Mysterien - Feuershow

The Beez — Indie, Country, Fok und Pop

Wiese hinter der Burgmauer

13:00
15:00
19:00
20:00

Reitershow Blizzard

Rechtsprechung im Mittelalter, Folterinstrumente — Deutscher Orden
Reitershow Blizzard

AserKop Do - Schauspiel und flammendes Akrobatikum




Burghof
10:00
11:30
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00

Burgwiese
10:00
11:00
12:00
13:00
14:30
16:00
17:00

14:00
15:00
16:00

18. - 20. AUG 2023

Sonntag, 20. August

Gottesdienst

Rosies Kofferkabarett - Clownerie

Giganten der Mittelaltermusik

,,Der Burggraf schafft Ordnung™ — Theaterspiel des Penzliner Burgadels
anschlieBend Ritterschlag und Kir zum Burgfraulein

Gaukelei mit Jojo

Rosies Kofferkabarett - Clownerie

,,Der Burggraf schafft Ordnung™ - Theaterspiel des Penzliner Burgadels
anschlieBend Ritterschlag und Kir zum Burgfrdulein

Trio Traumfang - Masken- und Stelzentheater
Gaukelei mit Jojo

Der Froschkonig - Cocolorus Marchenspiel

Das Hemd des Gliicklichen - Cocolorus Mérchenspiel
Cocolorus Diaboli — Viking Rock - nordisch, brachial
Trio Traumfang - Masken- und Stelzentheater
Gaukelei mit Jojo

Wiese hinter der Burgmauer

AserKop Do — Schauspiel und flammendes Akrobatikum
Rechtsprechung im Mittelalter, Folterinstrumente — Deutscher Orden
Reitershow Blizzard




